
Materiale de reparatii

I.D.: 43996995

Data publicarii	19.09.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 805,78 RON - 805,78 RON

Descriere: vopsea alba - 5 cut x 20.25 = 101.25 drisca - 1 buc x 21.00 = 21.00 mistrie - 2 buc x 23.50 = 47.00 chei inbus - 1 set x 39.00 = 39.00 mortar 30 kg - 8 saci x 26.00 = 208.00 adeziv polistifix - 5 saci x 17.80 = 89.00 profil CD60X4ML - 1 buc x 18.53 = 18.53 profil UD30X3ML - 2 buc x 11.00 = 22.00 adeziv exterior flexibil - 5 saci x 52.00 = 260.00
